CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº 997/2023

Congratulações ao Senhor Felipe Moura
Leite Surian

Requeiro, em conformidade com o artigo 210 do Regimento Interno, que seja
enviado um ofício ao Senhor Felipe Moura Leite Surian, apresentando-lhe as mais efusivas
congratulações deste Legislativo.

As presentes congratulações se fundamentam na extraordinária conquista
alcançada por Vossa Senhoria no Festival de Cinema de Bauru, promovido pela UNESP, o "Loco
de Ouro", realizado no dia 29 de novembro de 2023. É com grande satisfação que
reconhecemos e celebramos o mérito nas categorias de "Melhor Direção de Elenco", "Melhor
Roteiro Produzido" e "Aclamação Popular". Este é um momento de brilho e reconhecimento
em sua jornada no mundo cinematográfico, e estamos profundamente orgulhosos de suas
realizações. Que este feito notável seja apenas o início de uma trajetória repleta de êxitos e
reconhecimentos em sua carreira. Parabéns, Senhor Felipe Moura Leite Surian, por seu
talento e dedicação que enaltecem nossa comunidade artística.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 1 de dezembro de 2023.

RAFAEL DE ANGELI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0340B9SUV57X1791
		2023-12-01T15:38:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura